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Projekt wsp&finansowany przez Unię Europejska
w ramach Europejskiego Funduszu Społeczrrego

Puławy, dnia 26.08.20l3r'

Pytania do zapytania ofeńowego nr FPCP/20/|3 doĘczącego prueprowadzenia szkolenia certyfikowanego
- ,,Pełnomocnik ds. Systemu HAccP' dla Beneficjentów Pomocy w ramach projektu ,,Zmiana poprzez
wiedzę i jakoŚć'' zgodnie z zasadą konkurencyjności, które wp}ynęły do Zamawiającego w dniu
23/08/20|3. odpowiedzi przeslane zostaĘ do wszystkich oferentów' do których zamawiający wysłał
zapytanie ofertowe. Niniejsze pytania i odpowiedzi opub|ikowane zostaĘ na stronie internetowej
zamawiającego pod adresem www.fpcp.org.ol w dniu 26108|20|3.

PYTANIE:

1. JeŚ|i chodzi o bazę |ogistyczną, (pkt 9 z treŚci przetargu) tj zapewnienie materiałow'
całodzienne Wyiywienie, przeruy kawowe, noc|eg d|a uczestnikow ) czy my zapewniamy
organizację a Państwa tirma za to płaci czy my zarÓWno Zapewniamy organizację, jak i
ponosimy koszty ?

oDPoWIEDŹ:

Przedmiotem zap>Ąania ofertowego jest usługa zorganizowania i przeprowadzenie szkolenia zgodnie z
Zapytaniem ofertowym oraz Umowq ną przeprowądzenie szkolenią (Załącznk nr 8 do Zapytania ofertowego).
W zwi4zku zpowyŻszym Wykonawca zobowięzuje się do organizacji całości szkolenia i zapewnienia spełnienia
wszystkich wymagań określonych w zapytaniu ofertowym oraz umowię. Zgodnie z $ 5 pkt 1 umowy na
przeprowadzęnię szkolenia ,,Zamawiajqcy zobowiqzuje się do zapłaty Wykonawcy wynagrodzenia za przedmiot
umow po wykonaniu ustugi na podstavlie przedłożonej faktury VAT/rachunku.'..,,

PYTANIE:

2. Zapewnienie materiałÓW szko|eniowych oraz oznaczenie ich |ogo UE ) czy my mamy
przesłac do Państwa materiały, a Państwo jako beneficjenciopatrzą je |ogiem UE, POKL i
EFS ? My nie mamy prawa do znakowania materiałow tymi |ogami/ nadrukowywania na
materiałach powyzej Wym|enionych |ogotypow.

oDPoWIEDŹ:

MateriaĘ szkoleniowe jakie ma zapewnić Wykonawca będą opracowane na potrzeby szkolenia realizowanego rv
ramach projektu ,,Zmiana poprzez wiedzę i jakość'' współfinansowanęgo ze środków Unii Europejskiej w
ramach Europejskiego Funduszu Społecznego z Programu operacyjnego Kapitał Ludzki. W mviązku z
powyzsą/m wszystkie dokumenty muszą być oznaczone zgodnie z wwcznymi dotyczącymi orulaczania
projektów w ramach Po KL' Realizacja zamówienia nastąpi na podstawie Umowy na przeprowadzenie
szkolenia cer|yfikowanego - Petnomocnik ds. Systemu HACCP - usługa zlęcona w ramach projektu ,.Zmiana
poprzęz wiedzę i jakość'' zgodnie zzasad4 konkurencyjności. Wykonawca, Z któri'rn zostanie podpisana umowa
ma prawo do stosowania oznaczeń, na materiatach szkoleniowych wymienionych w umowię na potrzeby
rea|izacji w/w projektu, a Zamawiający dostarczy odpowiednie oznaczenia Wykonawcy.

PYTANIE:

3. Podręcznik o zakresie tematycznym zgodnym z tematyką szko|enia ) czy chodzi tu o
materiały, ktÓre stworzymy na Szkolenie i np. w formie zbindowanej będzie to traktowane jako
podręcznik czy na|eŻy zakupiĆ podręcznik z rynku o tematyce HAccP (kto wtedy ponosi
koszty zakupu)?
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Projekt współfinansowany przez Unię Europejską
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

ODPOWIEDZ:

Wykonawca ma zapewnić kazdemu uczęstnikowi podręcznik (w formie ksiażki nie skryptu) o zakresię

tęmatycznym zgodnym ztemaĘką szkolęnia' KosŹ zakupu podręcznika ponosi Wykonawca i na|eĘ go wliczyć

w koszt zamówienia - zgodnie zpkt9 Zap5Ąania ofertowego,,Dodatkowe wymagania, ktÓre Wykonawca ma

zaoewnić orazw|iczvć w koszt zamówienia''

PYTANIE:

4. Czy trener musi posiadac dośWiadczenie z zakresu prowadzenia 5 szkoleń stricte z zakresu

,,Pełnomocnik ds. systemu HAccP" czy 5 szko|eń z tematyki HAccP?

oDPoWIEDŹ:

Zajęcia w ramach szkolenia mają byó prowadzone przez f osoby, z ktorych każda z osobna ma
posiadaó udokumęntowane doŚwiadczęnie w przeprowadzeniu co najmniej 5 szkoleń z zakręsu przedmiotu

zamówięnia. Zgodnie z pkt.5 opis przedmiotu zamówienia ppkt | ,,Przedmiotem zamówienia jest

przeprowadzenie przez tl/ykonawcę szkolenią certyfikowanego z zakresu ,,Pełnomocnik ds. systemu HACCP,,

dla uczestników projektu ,,Zmiana poprzez wiedzę i jakość''- usługa zleconą ną terenie województwa lubelskiego

w prouieniu 50 km od siedziby Zamcn,viajqcego,, w związkll z powŻszym trenęr musi posiadać doświadczenie

zprowadzenia szkoleń zzakręsu Pełnomocnictwa ds. HACCP.

PYTANIE:

5. Kiedy dokładnie to szko|enie się odbędzie (w jakim miesiącu) - W ofercie umieszczony został
przedział czasowy do wrzeŚnia 2013 do maia2014 ? Czy oznaczateŻ ie przewidują Państwo
Więcej szko|eń z tego zakresu.

ODPoWIEDŹ;

Zapytanie ofertowe doĘczy przeprowadzenia 1 szkolęnia certyfftowanego. Na chwilę obecną nie ma

mozliwości podania dokładnej daĘ reaIizacji szkolenia' termin ten zostanie ustalony po wyborze Wykonawcy na

pr zepr ow adzenie szkolenia.
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